
 
 

UCHWAŁA NR XIV/117/2025 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) i art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 1, 5, 
6, 8 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, ze zm.1)),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem Będzińskim a jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 roku” do Uchwały Nr VII/53/2024 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 9 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 pn.: „Plan dochodów wyodrębnionych rachunków dochodów 
jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok” do Uchwały Nr 
VII/53/2024 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 9 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Będzińskiego na 2025 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 4685



Dział Rozdział

1 2

600

60014

10 572 561,48 0,00 0,00 10 572 561,48

6 841 998,37

Ogółem: 256 272 501,14 0,00 600 000,00 256 872 501,14

majątkowe razem: 31 966 816,94 0,00 600 000,00 32 566 816,94

6 841 998,37 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 12 474 388,47 0,00 600 000,00 13 074 388,47

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

8 513 388,47 0,00 600 000,00 9 113 388,47

3 730 563,11

majątkowe
Transport i łączność 12 474 388,47 0,00 600 000,00 13 074 388,47

bieżące razem: 224 305 684,20 0,00 0,00 224 305 684,20

3 730 563,11 0,00 0,00

3 4 5 6 7

bieżące

Plan dochodów budżetu 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/117/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4685



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
53 733 943,57 6 445 505,00 6 431 505,00 34 632,00 6 396 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 288 438,57 47 288 438,57 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

54 333 943,57 6 445 505,00 6 431 505,00 34 632,00 6 396 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 888 438,57 47 888 438,57 0,00

53 699 311,57 6 410 873,00 6 396 873,00 0,00 6 396 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 288 438,57 47 288 438,57 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

54 299 311,57 6 410 873,00 6 396 873,00 0,00 6 396 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 888 438,57 47 888 438,57 0,00

276 189 791,62 205 866 631,87 185 494 578,83 145 648 634,82 39 845 944,01 7 117 724,68 6 452 289,00 6 050 639,36 0,00 751 400,00 70 323 159,75 70 323 159,75 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

276 789 791,62 205 866 631,87 185 494 578,83 145 648 634,82 39 845 944,01 7 117 724,68 6 452 289,00 6 050 639,36 0,00 751 400,00 70 923 159,75 70 923 159,75 0,00

RozdziałDział

Plan wydatków budżetu na 2025 r.

po zmianach 8 541 301,76 0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

PlanNazwa

Wydatki razem:

przed zmianą 8 541 301,76 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

1 3 16 18

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/117/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4685



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

2 3 6 7 8 9 11 12 13

+600 000,00 +600 000,00

60014 6300 +600 000,00 +600 000,00

                                                      

+600 000,00Drogi publiczne powiatowe

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

600 Transport i łączność +600 000,00

Wydatki bieżące

1 4 5 10

z tego:

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem 
Będzińskim a jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(kol. 7+13)
Paragraf

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/117/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4685



1 2 3 4 5 6

1
Szkolne Schronisko Młodzieżowe 
w Sławkowie

94 000 60 000 0 154 000

2
Powiatowy Młodzieżowy Dom 
Kultury w Będzinie

8 500 10 000 18 500

102 500 70 000 0 172 500

1 2 3 4 5 6

1
Szkolne Schronisko Młodzieżowe 
w Sławkowie

94 000 60 000 0 154 000

2
Powiatowy Młodzieżowy Dom 
Kultury w Będzinie

8 500 10 000 18 500

102 500 70 000 0 172 500

Dochody 
zmniejszenia

Plan po 
zmianach 

Razem

Lp. Jednostka

Plan 
dochodów 

przed 
zmianą

Razem

Plan dochodów wyodrębnionych rachunków dochodów jednostek, o 
których mowa w art. 223 ust.1 oraz wydatków                                                 

nimi sfinansowanych na 2025 rok

Lp. Jednostka

Plan 
wydatków 

przed 
zmianą

Wydatki 
zwiększenia

Wydatki 
zmniejszenia

Plan po 
zmianach 

Dochody 
zwiększenia

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/117/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4685


	UCHWAŁA NR XIV/117/2025 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-29T06:33:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




